



# Powiat Wrocławski

Wrocław dnia 11 października 2017 r.

Nr Sp. SP.ZP.272.26.2017.I.GN

Wszyscy Wykonawcy, którzy  
pobrali i otrzymali zapytanie ofertowe

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH ZAPYTAŃ OFERTOWYCH

Zamawiający – **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 11.10.2017 r. wpłynęły przedstawione pytania dotyczące treści zapytania ofertowego na realizację zamówienia **wykonania ogrodzenia parkingu przy ul. Kościuszki 131 przy budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu**.

W związku z powyższym Zamawiający przedstawia poniżej przesłane pytania i udziela odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie 1

Jaką wysokość całkowitą ma mieć ogrodzenie? W opisie podane są panele H= 2440mm. Wliczając podmurówkę o wys. 200mm ogrodzenie będzie mieć ok 2670mm.

### Odpowiedź

Wysokość całkowita ogrodzenia od poziomu terenu ma wynosić 170 cm w tym podmurówka prefabrykowana 20cm.

### Pytanie 2

Jakie przyjąć wymiary bramy? W opisie jest 1,5m x 6m?

### Odpowiedź

Górna krawędź bramy ma być na wysokości górnej linii ogrodzenia. Prześwit pomiędzy bramą a terenem powinna wynosić ok. 10cm.

### Pytanie 3

Czy fundament ma być zgodnie z opisem na 40cm w głąb gruntu i szerokość 20cm czy też wystarczy osadzić podmurówkę prefabrykowaną o wysokości 20cm, która będzie wspierać się na zabetonowanych słupach?

### Odpowiedź

Tak fundament ma być wykonany zgodnie z opisem. Podmurówka prefabrykowana ma być osadzona na fundamencie i dodatkowo obetonowana.

SEKRETARZ  
POWIATU WROCŁAWSKIEGO  
*Jan Bronś*

*Szczepan Grygierczyk*  
Główny specjalista  
w zakresie zamówień  
i gospodarki materiałowo-ciężarowej



ul. Tadeusza Kościuszki 131  
50-440 Wrocław  
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706  
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

